
19.9.2012         strana: 1 z 3 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 7  ze dne  19. 9. 2012  -  SR 2012-2013 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Mižák, Kondziolka, Ing. Kotík, Kopia, Šimek, Tichavský, Ing. Gross 
Hosté:         p.   Jančák 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.6 ze dne 13.9.2012. 
 

- Zápis KR MS KFS č.3 ze dne 11.9.2012. 
 

- Zápis HK MS KFS č.8 ze dne 5.9.2012. 
 

- aktualizaci Soupisky družstva TJ Sokol Vřesina (I.B třída sk.B muži). 

 
2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajský p řebor    [muži] 
 MFK F- M B  Změna začátku na 16:00 (pův.10:15) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 10.kola  č. 76   MFK F- M B-Krnov  se odehraje v so 13.10.12 v 16:00 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [starší žáci] 
 Vratimov  Změna začátku na 10:45 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 7.kola  č. 43   Vratimov -Frenštát p. R.  se odehraje v so 22.9.12 v 10:45 hod. 
na hřišti:  tráva 

 MFK Haví řov A Změna začátku na 16:30 (pův.10:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 7.kola  č. 48   MFK Havířov A-Slavia Orlová A se odehraje v so 22.9.12 v 
16:30 hod. na hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [mladší žáci] 
 Vratimov  Změna začátku na 9:00 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 7.kola  č. 43   Vratimov -Frenštát p. R.  se odehraje v so 22.9.12 v 09:00 hod. 

 MFK Haví řov A Změna začátku na 15:00 (pův.11:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 7.kola  č. 48   MFK Havířov A-Slavia Orlová A se odehraje v so 22.9.12 v 
15:00 hod. 

 Krajská soutěž sk. "C"   [starší žáci] 
 Bohumín  Změna termínu na 30.9. (pův.29.9.) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 8.kola  č. 44   Petřvald u K. -Bohumín  se odehraje v ne 30.9.12 v 09:00 hod. 
na hřišti:  tráva 



19.9.2012         strana: 2 z 3 

 

 Krajská soutěž sk. "C"   [mladší žáci] 
 Bohumín  Změna termínu na 30.9. (pův.29.9.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 8.kola  č. 44   Petřvald u K. -Bohumín  se odehraje v ne 30.9.12 v 10:45 hod. 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- I.A třída sk.A muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 2.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

4. Chybějící zápisy o utkání: 
 

- KP muži – 6.kolo, utkání: TJ Háj ve Slezsku – FK SK Polanka    R: p. Šimek M. 

 
5. Závady a nedostatky: 

 

- I.A třída sk.A muži – 6.kolo, utkání: TJ Tatran Štítina – FK Sokol Mokré Lazce (DS: p. Špalek M.). DS ve své 
Zprávě o utkání uvádí podávání a nošení alkoholických nápojů ve skle do hlediště stadionu. STK MS KFS 
upozorňuje klub TJ Tatran Štítina na RS MS KFS článek 6 odstavec 15). 

 

- I.B třída sk.B muži – 6.kolo, utkání: TJ Sokol Hrabová – TJ Sokol Krásné Pole (R: p. Slaminka J.). R v Zápise o 
utkání uvádí námitku hostujícího družstva proti popisu vyloučeného hráče. Námitka je v souladu s PF 5 – Výklad 
k pravidlu článek 29. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 

- I.B třída sk.B muži – 6.kolo, utkání: TJ Finstal Lučina – SK Bohuslavice (R: p. Tomeček F.). R v Zápise o utkání 
uvádí vykázání vedoucího hostujícího družstva z prostoru laviček pro příslušníky družstva za urážky R a AR1. STK 
MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 

- I.B třída sk.D muži – 6.kolo, utkání: TJ Odry – TJ Sokol Bordovice (R: p. Malcharek Z.). R v Zápise o utkání uvádí 
nerespektování barvy dresů domácího družstva dle nahlášeného požadavku v RS MS KFS. STK MS KFS upozorňuje 
klub TJ Odry na výše uvedený nedostatek ve smyslu RS MS KFS článku 9/5 bodu a). V případě opakování bude 
postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 



19.9.2012         strana: 3 z 3 

 

- KP starší dorost – 6.kolo, utkání: TJ Lokomotiva Petrovice – FK Slavia Orlová-Lutyně (R: p. Pitvor P.). R v Zápise 
o utkání neuvádí střídajícího hráče hostujícího družstva, který měl být vystřídán za náhradníka. STK MS KFS 
předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KP starší dorost – 6.kolo, utkání: FC Kopřivnice – SK Brušperk (R: p. Pobořil R.). R v Zápise o utkání neuvádí 
střídajícího hráče domácího družstva, který měl být vystřídán za náhradníka. STK MS KFS předává celý případ dle 
SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 

- KS dorost sk.B – 6.kolo, utkání: TJ Sokol Hrabová – FK Spartak Jablunkov (R: pí. Jurajdová L.). R v Zápise o 
utkání uvádí oddílové rozhodčí, kteří nejsou členy FAČR. STK MS KFS upozorňuje kluby TJ Sokol Hrabová a FK 
Spartak Jablunkov na povinnost zabezpečit pro výkon funkce oddílového rozhodčího osobu, která je členem FAČR 
ve smyslu Stanov FAČR článek 3 ostavec 3) a prováděcí směrnice k tomuto článku. 

 

- KS sk.A starší žáci – 6.kolo, utkání: FK Darkovičky – MFK Vítkovice (R: p. Tkačík L.). R v Zápise o utkání uvádí 
námitku hostujícího družstva proti výkonu rozhodčího. Námitka není v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu článek 29. 

 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 6.kolo, utkání: TJ Sokol Stará Bělá – TJ Durman Staré Město (R: p. Ondračka M. 
ml.). R se k daným utkáním nedostavil. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS 
KFS. 

 

- KS sk.B starší žáci – 6.kolo, utkání: TJ Sokol Vřesina – FC Odra Petřkovice (R: p. Tkačík L.). R v Zápise o utkání 
uvádí námitku hostujícího družstva proti výkonu rozhodčího. Námitka není v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu 
článek 29. 

 
6. Organizační a různé: 

 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání dle 
RS MS KFS článku 50/1 bod 1: 

- I.A třída sk.A muži, 6.kolo: FK Bolatice – SK Moravan Oldřišov  = ve výši 200,- Kč, 
- I.A třída sk.A muži, 6.kolo: FC Bílovec – TJ Jiskra Rýmařov   = ve výši 200,- Kč, 
- I.B třída sk.B muži, 6.kolo: TJ Sokol Hrabová – TJ Sokol Krásné Pole  = ve výši 200,- Kč, 
- I.B třída sk.C muži, 6.kolo: TJ Depos Horní Suchá – TJ ČSAD Havířov  = ve výši 200,- Kč, 
- KP dorost (starší + mladší), 6.kolo: TJ Lok. Petrovice – FK Sl. Orlová-Lut. = ve výši 200,- Kč, 
- KS žáci sk.C (starší + mladší), 6.kolo: TJ Lok. Petrovice – FK Bohumín  = ve výši 200,- Kč. 

 

- STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.6 (bodu č.4) a RS MS KFS článku 31/2 trestá peněžitou pokutou 
níže uvedené rozhodčí za pozdní odeslání Zápisů o utkání: 

- 400,- Kč = Mikošek S. 

 
STK MS KFS upozorňuje všechny na probíhající dny NATO v okolí letiště 

Leoše Janáčka v Mošnově o víkendu ve dnech 22.-23.9.2012 z důvodu možných 
dopravních komplikacích v této lokalitě!!! 

 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 27.9.2012 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 19.9.2012. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                 Karel Kondziolka 

předseda STK MS KFS 


